РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
2-ой созыв                                                              пгт. Красногорский
21-ая сессия                                                                       «22» ноября 2010 года
№  92
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «30» марта  2010 года  №  46 «О расчете платы граждан за услуги горячего водоснабжения»
На основании проведенной правовой экспертизы от 23.06.2010 года № 74/06 Министерством юстиции Республики Марий Эл на отдельные нормы Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «30» марта  2010 года  №  46 «О расчете платы граждан за услуги горячего водоснабжения», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «30» марта  2010 года  №  46 «О расчете платы граждан за услуги горячего водоснабжения» следующие изменения:

1) пункт 2 решения исключить.
2) Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2010 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу после их официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя».

	Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

          К.И. Новиков